ДУМА

Полевого сельского поселения

Новоаннинского муниципального района

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

30.09.2022 г.                                                                                             № 2/12

      Об утверждении отчета Территориальной избирательной

комиссии Новоаннинского района на которую возложены полномочия

избирательной комиссии муниципального образования, о

расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и

проведение выборов главы Полевого сельского поселения

В  соответствии с пунктами 1,2  статьи 47 Закона Волгоградской

области  от  6 декабря 2006 года № 1373 – ОД «О выборах  в органы

местного самоуправления в Волгоградской области»,  пунктами 1,2 статьи

2 Закона Волгоградской области от 7 декабря 2006 года № 1378-ОД «Об

избирательных комиссиях Волгоградской области» и Уставом Полевого

сельского поселения  Новоаннинского муниципального района

Волгоградской области утвержденного решением Думы Полевого

сельского поселения № 13/41от 08.08.2014 года,  Дума Полевого сельского

поселения

ре ш и л а:

1. Утвердить отчет Территориальной избирательной комиссии

Новоаннинского района на которую возложены полномочия

избирательной комиссии муниципального образования, о расходовании

средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение

выборов главы Полевого сельского поселения согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании

«Сельский вестник» и разместить на официальном сайте администрации

Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Полевого

сельского поселения                                                              В. В. Максимов

Отчет

Территориальной избирательной комиссии Новоаннинского района на которую возложены

полномочия избирательной комиссии муниципального образования, о расходовании средств местного

бюджета,  выделенных на подготовку и проведение  выборов депутатов Полевого сельского поселения

Раздел I.  Расходы комиссии, организующей местные выборы, местный референдум, по видам затрат

Наименование показателя
Сумма — всего,

рублей

в том числе

расходы комиссии,

организующей

местные выборы,

местный референдум

расходы за территориальные

комиссии, территориальные

комиссии, на которые

возложены полномочия

окружных избирательных

комиссий

расходы за

участковые

комиссии

1 2 3 4 5

Компенсация, дополнительная оплата труда (вознаграждение)
87782,03 35724,03   52058,00

Начисления на дополнительную оплату труда (вознаграждение)
6210,59 6210,59

Командировочные расходы

Услуги связи

Приобретение (изготовление) печатной продукции
1072,00     1072,00

Транспортные услуги (кроме договоров гражданско-правового

характера, заключенных с физическими лицами)

Канцелярские товары и прочие материальные запасы
690,10     690,10

Приобретение и содержание оборудования, иных материальных

ценностей, содержание помещений избирательных участков (участков

референдума)

  ПРИЛОЖЕНИЕ

                            к решению Думы Полевого

сельского поселения

Новоаннинского

муниципального района

Волгоградской области

от 30.09.2022 г. № 2/12

Выплат гражданам, привлекавшимся  к работе в избирательной

комиссии по гражданско-правовым договорам
11157,28 11157,28

Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением местных

выборов, местного референдума

Всего по разделу I
106912,00 53091,90   53820,10

Полное наименование территориальной комиссии
Сумма —  всего,

рублей

в том числе расходы

за участковые

комиссии

1 2 3

Всего по разделу II

Раздел II. Расходы территориальных комиссий, территориальных комиссий, на которые возложены

полномочия окружных избирательных комиссий

Полное наименование территориальной комиссии
Сумма —  всего,

рублей

в том числе расходы

за участковые

комиссии

1 2 3

Всего по разделу II

Раздел III. Расходы комиссий по видам затрат

Наименование показателя

Сумма —

всего,

рублей

в том числе

расходы

комиссии,

организующей

местные

выборы,

местный

референдум

расходы территориальных

комиссий,

территориальных

комиссий, на которые

возложены полномочия

окружных избирательных

комиссий

расходы

участковых

комиссий

1 2 3 4 5

 Компенсация, дополнительная оплата труда (вознаграждение) 87 782,03 87 782,03

Начисления на дополнительную оплату труда (вознаграждение) 6 210,59 6 210,59

Командировочные расходы

Услуги связи

Приобретение (изготовление) печатной продукции  1 072,00 1 072,00

Транспортные услуги (кроме договоров гражданско-правового характера,

заключенных с физическими лицами)

 Канцелярские товары и прочие материальные запасы 690,10
690,10

 Приобретение и содержание оборудования, иных материальных ценностей,

содержание помещений избирательных участков (участков референдума)

 Выплаты гражданам, привлекавшимся  к работе в избирательной комиссии

(комиссии референдума) по гражданско-правовым договорам

18 945,28

11 157,28   7 788,00

 Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением местных выборов,

местного референдума

Всего по разделу III 114 700,00 106 912,00   7 788,00

 Председатель

С.В. Щербинин

(подпись)

(инициалы, фамилия)

 Бухгалтер

О.А. Широкова

"______" сентября  2022 г.

(подпись)   (инициалы, фамилия)

	Волгоградской области